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Microsoft Dynamics 365 Business Central — VS
Code AL Introduction (Part 2: Advanced)

Trainings-1D: MS365BC-Advanced

Das nehmen Sie mit

Dieses Training ist die direkte Fortsetzung des Kurses Microsoft Dynamics365 Business Central
- VS Code AL Introduction (Part 1: Foundation).

In diesem Workshop erlernen Sie, wie Sie selbst eine praxisorientierte Anforderung zundéchst
analysieren, um sie dann mit den effektiv ausgewdhlten Werkzeugen und Techniken effizient

und standardkonform in Business Central umzusetzen.

Zielgruppen

Dieses Training wendet sich an alle Entwickler und Berater, die ein technisches Versténdnis der
C/SIDE bzw. Visual Studio Code Entwicklungsumgebung und der C/AL bzw. AL
Programmiersprache benétigen.

Weiterhin ist dieses Training zusammen mit dem Training

Microsoft Dynamics 365 Business Central — VS Code AL Introduction (Part 1: Foundation)

die Basis fur den Besuch der Folgekurse

Microsoft Dynamics 365 Business Central - VS Code AL Reporting (Part 1: Foundation) und
Microsoft Dynamics 365 Business Central — VS Code AL Reporting (Part 2: Advanced) und

Microsoft Dynamics 365 Business Central - VS Code AL Solution Development.
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Termine & Optionen

Datum

03.06.2024-07.06.2024
03.06.2024-07.06.2024
08.07.2024-12.07.2024
29.07.2024-02.08.2024
19.08.2024-23.08.2024
09.09.2024-13.09.2024
1111.2024-1511.2024
0212.2024-06.12.2024
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Dauer OrtAngebot

5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage

Bundle:Training + Techconference (Online)
Preis (Online)
Preis (Online)
Preis (Online)
Preis (Online)
Preis (Online)
Preis (Online)
Preis (Online)

212

Preis

€ 2.450,-
€ 2.450,-
€ 2.450,-
€ 2.450,-
€ 2.450,-
€ 2.450,-
€ 2.450,-
€ 2.450,-
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